

Skygate Holding ApS

Sundkaj 9
2150 Nordhavn
CVR-nr. 36439947

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Ladegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skygate Holding ApS
Sundkaj 9
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36439947

Stiftet: 18.11.2014

Hjemsted: Nordhavn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Ladegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skal udgør 442 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.313	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		439.410	295.370
Resultat før skat		446.723	289.120
Skat af årets resultat	1	(4.656)	1.023
Årets resultat		442.067	290.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		442.067	290.143
		442.067	290.143

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		812.114	337.709
Finansielle anlægsaktiver	2	812.114	337.709
Anlægsaktiver		812.114	337.709
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.725
Udskudt skat		0	4.656
Andre tilgodehavender		0	1.788
Tilgodehavender		0	14.169
Omsætningsaktiver		0	14.169
Aktiver		812.114	351.878

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	751.088	274.025
Egenkapital	801.088	324.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.811
Anden gæld	11.026	13.042
Kortfristede gældsforpligtelser	11.026	27.853
Gældsforpligtelser	11.026	27.853
Passiver	812.114	351.878

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	274.025	324.025
Øvrige egenkapitalposter	0	34.996	34.996
Årets resultat	0	442.067	442.067
Egenkapital ultimo	50.000	751.088	801.088

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	4.656	(1.023)
	4.656	(1.023)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	884.675
Kostpris ultimo	884.675
Opskrivninger primo	(546.966)
Egenkapitalreguleringer	34.995
Andel af årets resultat	439.410
Opskrivninger ultimo	(72.561)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	812.114

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
EasyTranslate A/S	København	45,0	1.804.698	976.466
